จ้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำพื้นที่โครงการปรับระดับพื้นที่เกษตรและฟื้นฟูพื้นที่ที่ได้รับ

ผลกระทบจากอุทกภัย ระยะหลังน้ำลด ในพื้นที่อำเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน ๓,๐๐๐ ไร่ จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา๑ งาน บริษัท สยามจิวตี้ จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๗,๔๙๕,๓๖๕.๐๐ บาท เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔,๖๓๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

วันชัย สินประเสริฐ

(นายวันชัย สินประเสริฐ)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินกาญจนบุรี